АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2010                № 11
с.Инкино

Об     утверждении       лимитов     потребления    
и оплаты   тепловой  и   электрической энергии 
в    натуральном    и  стоимостном   выражении  
по       каждому      бюджетному     учреждению 
на 2009 год

На основании  решения Совета Инкинского сельского поселения от 28.11.2008г. № 55 «О бюджете МО «Инкинское сельское поселение» на 2009 год» и в целях приведения актов органа местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить лимиты потребления и оплаты электрической энергии на 2009 год согласно приложению №1.

2. Утвердить лимиты потребления и оплаты тепловой энергии на 2009 год  согласно приложению №2.
3. Считать утратившим силу постановление Администрации Инкинского сельского поселения от 28.09.2009 № 73 «Об   утверждении    лимитов   потребления   и оплаты   тепловой  и   электрической   энергии в натуральном  и  стоимостном  выражении  по каждому бюджетному учреждению на 2009 год».
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2009 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы поселения – главного бухгалтера Л.И. Чикову.
Глава поселения






Г. Н. Вариводова

Чикова

9-31-66

Приложение №2 к постановлению 
Администрации Инкинского сельского поселения
от  12.01.2010   № 11 
Лимиты использования и оплаты тепловой энергии на 2009 г.

Инкинское сельское поселение

	Наименование бюджетополучателей
	Лимит на 2009 г.
	В том числе по кварталам

	
	Гкал
	Сумма

т. руб.
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	
	
	
	Гкал
	Гкал
	Гкал
	Гкал

	Администрация Инкинского сельского поселения
	73
	130,3
	35
	8
	1
	29



	Администрация
	73
	130,3
	35
	8
	1
	29


	МУ «Инкинский СКДЦ»
	254
	471,9
	126
	25
	1
	102

	Инкинский ДК
	240
	440,9
	119
	24
	1
	96


	Инкинская библиотека
	14
	31
	7
	1
	0
	6


	Итого


	327
	602,2
	161
	33
	2
	131


Приложение № 1  

к постановлению Администрации Инкинского сельского поселения

от  12.01.2010   №  11
Лимиты использования электрической энергии на  2009 г.

Инкинское сельское поселение

	Наименование бюджетополучателей
	Лимит на 2009 г.
	В том числе по кварталам

	
	кВт/ч
	Сумма

(т.р.)
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	
	
	
	кВт/ч
	кВт/ч
	кВт/ч
	кВт/ч

	Администрация Инкинского сельского поселения
	28802
	98,6
	9909
	5998

	5323
	7572

	Администрация
	9986
	34,3
	5205
	2400
	619
	2868

	Благоустройство
	18816
	64,3
	4704
	4704
	4704
	4704

	МУ «Инкинский СКДЦ»
	26276
	71,3
	10512
	4668
	3896
	7200

	Инкинский ДК
	24776
	66,1
	10137
	4293
	3521
	6825

	Инкинская библиотека
	1500
	5,2
	375
	375
	375
	375

	Итого


	55078
	169,9
	20421
	10666
	9219
	14772


